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Limity wydatków gminy Drawsko Pomorskie
na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, realizowane w latach 2010 i kolejnych
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§ Nazwa programu - projektu

Regionalny Program Operacyjny Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 „Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego-
Falata" etap III
Regionalny Program Operacyjny Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 „Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego-
Fałata" etap IV
Program Operacyjny Celu 3. Europejska Współpraca
Terytorialna Meklemburgia - Pomorze Przednie
(Brandemburgia) Województwo Zachodniopomorkie
2007-2013 Interreg I V . A „Rewitalizacja i zmiana funkcji
dworca kolejowego w Drawsku Pom."

Program "Uczenie się przez całe życie" Comenius,
Partnerski Program Comeniusa

Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Klucz do
sukcesu

Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet VII
„Szansa na przyszłość"

Jednostka
organ.realiz.
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Urząd Miejski w
Drawsku

Pomorskim

Urząd Miejski w
Drawsku

Pomorskim

Urząd Miejski w
Drawsku

Pomorskim

Gimnazjum w
Drawsku

Pomorskim
Urząd Miejski w

Drawsku
Pomorskim

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej

Lata
realizacji
projektu

2010

2010

2009-2011

2009-2011

2009-2010

2008-2010

Wartość
całkowita
projektu

(w zł)

672.000

695.000

2.820.000

95.674

368.121

485.633,88

Planowane płatności w latach w ramach projektu

201 Or

672.000

695.000

550.000

66.270,50

262.228,29

225.746,28

2011 r.

-

-

2.270.000

15.644,92

-

-

2012r.

-

-

-

-

-

-

po roku
2012

-

-

-

-

-

-


